Ramon de la Via, con su cavallo et page, armado ut supra.

Pedro Torrellas, con su cavallo et page, armado ut supra.

Felipe de Luna, con su cavallo et page, armado ut supra.

Joan Oliver, con su cavallo et page, armado ut supra.

Bernardino Copons, con su cavallo et page, armado ut supra.

Pedro de Reus, con su cavallo et page, armado ut supra.

Joan Navarro, con su cavallo et page, armado ut supra.

Joan de Mur, con su cavallo et page, armado ut supra.

Miguel Ferriz, con su cavallo et page, armado ut supra.

Joan Perez, fijo de Pero Perez, con su cavallo et page, armado ut supra.

Gaspar de Pomar, con su cavallo et page, armado ut supra.

Dionis Cabrero, con su cavallo et page, armado ut supra.

Remiro Remirez, con su cavallo et page, armado ut supra. [f. 1.251v]

Joan de Villanueva, con su cavallo et page, armado ut supra.

Ferrando de Funes, con su cavallo et page, armado ut supra.

Joan de Funes menor, con su cavallo et page, armado ut supra.

Anthon de Funes, con su cavallo et page, armado ut supra.

Ferrando Linyan, con su cavallo et page, armado ut supra.

Joan de Sayas, con su cavallo et page, armado ut supra.

Agostin Cormano, con su cavallo et page, armado ut supra.

Bertolomeu Ortiz, con su cavallo et page, armado ut supra.

Joan de Funes mayor, con su cavallo et page, armado ut supra.

Miguel Picart, con su cavallo et page, armado ut supra.

Anrique Munyoz, con su cavallo et page, armado ut supra.
 Joan de Luxan, con su cavallo et page, armado ut supra.
 Gonçalo de la Cavalleria, con su cavallo et page, armado ut supra.
 Francisco Tabaria, con su cavallo et page, armado ut supra.
 Gil d'Aguilar, con su cavallo et page, armado ut supra.
 Samaniego, con su cavallo et page, armado ut supra.
 Martin d'Ovanos, con su cavallo et page, armado ut supra.
 Pero Tomas, con su cavallo et page, armado ut supra.
 Gonçalo de Heredia, con su cavallo et page, armado ut supra.
 Lope de Lagarda, con su cavallo et page, armado ut supra. [f. 1.252r]

Hombres d'armas a la bastarda.

Garcia de Balladolit, armado a la bastarda con cavallo encubertado, iusta los capitoles de la gente d'armas.

Beltran Puchol, hombre d'armas, con su cavallo armado ut supra.
 Joan Cola, hombre d'armas, con su cavallo armado ut supra.
 Miguel Serra, hombre d'armas, con su cavallo armado ut supra.

Ginetes.

Garcia de Beamunt, armado a la gineta, con su cavallo y armas iuxta los capitoles de la gente d'armas.

Menant de Beamunt, armado a la gineta, con su cavallo y armas iuxta los dichos capitoles.
 Almenara, armado a la gineta, con su cavallo y armas ut supra.
 Joan Navarro, armado a la gineta, con su cavallo y armas ut supra.
 Joan de Samaniego, armado a la gineta, con su cavallo y armas ut supra.
 Miguel de Garde, armado a la gineta, con su cavallo y armas ut supra.
 Pedro Yturbide, armado a la gineta, con su cavallo y armas ut supra.
 Ramon de Liçaran, armado a la gineta, con su cavallo y armas ut supra. [f. 1.252v]
 Martin de Aybar, armado a la gineta, con su cavallo y armas ut supra.
 Alonso de Bedoya, armado a la gineta, con su cavallo y armas ut supra.
 Joan Ramon de Villaroya, armado a la gineta, con su cavallo y armas ut supra.
 Albaro de Costa, armado a la gineta, con su cavallo y armas ut supra.
 Joan de Leyba, armado a la gineta, con su cavallo y armas ut supra.
 Jayme Ximeno, armado a la gineta, con su cavallo y armas ut supra.
 Joan d'Alquecar, armado a la gineta, con su cavallo y armas ut supra.
 Pedro Magican, armado a la gineta, con su cavallo y armas ut supra.
 Sancho Salzedo, armado a la gineta, con su cavallo y armas ut supra.
 Pedro de Ciria, armado a la gineta, con su cavallo y armas ut supra.
 Pedro Bazquez, armado a la gineta, con su cavallo y armas ut supra.
 Guillen de Mediana, armado a la gineta, con su cavallo y armas ut supra.
 Martin de Fraylla, armado a la gineta, con su cavallo y armas ut supra.
 Pero Lopez, armado a la gineta, con su cavallo y armas ut supra. [f. 1.253r]
 Sancho Pedrosa, armado a la gineta, con su cavallo y armas ut supra.